Baccæ, Calf. 3. sicc. 2. discut. incid. atten. Usus præcipuus, in cienda urina, sudore, obstructis mensibus, obstructo liene. in affectibus capitis, nervorum, pectoris (tussi).

rossi) in morbis à flatu. (ut colica) in mucilage renum & vesicae, &c. Suffraginatus est tempore pestis tum è baccis, tum è ramusculis suscinatus. Colligitur bacca sole in virgine existente.

Gummi, (Arab. Sandaraca vernix.) tructner Firnis / calf. & sic. 1. (aliu 2.) condens. discut. Usus precipui in nervorum affectibus, resolutione, frigiditate, contractura, &c. convenit & in capitis affectibus reliquis, à frigiditate subortis.

N. 1. Vernix liquidus, factitius est liquor, ex gummi hoc, i. e. Sandaracha in oleo lini soluta. Valet ad ambusta, lenit dolores præcipue hæmorrhoidum.

N. 2. Sandaracha Græcorum est Antrypigmentum.

Fungus. Majo mense instar musci adnascitur. Inservit aqua ophthalmica.

PRÆPAR.

1. ▽. Ex baccis sine præmissa fermentatione raro destillatur.

2. Spiritus. Fit ex baccis cum ▽ (♁ 4.5.) fermentatis & per vesicam destillatis. Videl. 2.

N. Alii loco ▽ sumunt cerevisiam, spiritusque copiam sibi persuadent majorem: Verum enimvero major illius pars cerevisia debetur.

3. Oleum ex baccis. In destillatione ▽ & vel spiritus simul extillat.

4. Oleum ex ligno. Fit per descensum vel terream. Applicatur extrinsecus in morbis ut supra diximus, in viribus.

5. Sal. Ex cineribus baccarum

elicitur, tum quoque ex ligno combusto

6. Rob Juniperinum. Mel Juniperinum. Theriaca Germanorum. Fit coctione cum ▽. hinc expressione ac inspissatione.

N. Quercetanus macerat ac coquit cum Vino. Ph. Rest. c. 23.

7. Extract. gummosum. Ex ligno & cortice fit l. a. Quercetan, Ph. Rest. cap. 23.

8. Extract. è baccis siccis. Fit. l. a. cum ▽ vel cum ▽. i. e. Spiritu Juniperi.

Dosis ℥j. ℥ij.

Vires. Virumque Extractum excellens est sudorificum & Bezoarticum adversus Epilepsias, pestes & affectus alios contagiosos atque venenatos.

9. Elyxir Juniperinum. ℞. Baccar. Juniper. maturar. ac electar. q. v. contundantur crasse, digeranturque affusa aliqua ▽ diuretica. Hinc exprime, abstrahendoque inspissa ad consistentiam mellis. Hujus mellis Juniperini cochl. 10. 11. 12. &c. misce optimè cum ▽ a vitæ juniperina, digereque aliquandiu, lenissimo calore (Olis, & sim.) Sic confecisti Elyxir Juniperinum, admirandarum virium, in calculo, quod insuper stomachicum insigne est, aliasque facultates eximias obtinet, de quibus in baccis.

Dosis cochl. j.

N. Vir Generosus ac Nobilissimus Dn. Chm. Quirinus Schütze ab Holzhaus-  
stru!